

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

T. Øllgaards Vej 12 24, 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Esbern Vendelbo Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB T. Øllgaards Vej 12 24, 1 6740 Bramming Telefonnummer: 21254516 Fax: 76560359 e-mailadresse: esbern@vendelbo-revision.dk CVR-nr: 10110807 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet overholder kravene i lovgivningen til fravalg af revision, og årsregnskabet er ikke revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bramming, den 22/02/2019

Direktion

Esbern Vendelbo Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed, rådgivning, bogførings- og kontorservice samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017/18 blev et tilfredsstillende år for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Årets resultat blev således et overskud på kr. 153.181.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posten er sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser ekskl. moms og rabatter i forbindelse med salget indgår i nettoomsætningen på faktureringsstidspunktet.

Vareforbrug

Posten omfatter primært omkostninger til underleverandører mv.

Andre eksterne udgifter

Posten omfatter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære drift.

Af- og nedskrivninger på materielle og finansielle anlægsaktiver

Posten indeholder foretagne af- og nedskrivninger med tillæg og fradrag af tab og gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver. Afskrivningsperioder og scrapværdier, som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffelsessum, er fastlagt således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 5 år og 0 % / 12,5 %.

Mindre anskaffelser u/ kr. 13.500 afskrives 100 % i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Rentetilæg og -godtgørelse vedrørende selskabsskatter indregnes under finansielle poster.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med en del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Eventuelt skatteaktiv afsættes ikke.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		898.767	788.081
Personaleomkostninger	1	-651.885	-556.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.342	-42.341
Resultat af ordinær primær drift		204.540	188.851
Andre finansielle indtægter		14	96
Øvrige finansielle omkostninger		-6.023	-2.349
Ordinært resultat før skat		198.531	186.598
Skat af årets resultat	2	-45.350	-43.859
Årets resultat		153.181	142.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		99.181	142.739
I alt		153.181	142.739

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.620	86.962
Materielle anlægsaktiver i alt		44.620	86.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.302	4.000
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		410.802	14.500
Anlægsaktiver i alt		455.422	101.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.938	907.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		4.469	0
Tilgodehavender i alt		410.407	957.325
Likvide beholdninger		620.070	152.491
Omsætningsaktiver i alt		1.030.477	1.109.816
Aktiver i alt		1.485.899	1.211.278

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		762.548	663.367
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		941.548	788.367
Hensættelse til udskudt skat		1.605	6.349
Hensatte forpligtelser i alt		1.605	6.349
Skyldig selskabsskat		135.934	80.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406.812	335.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.746	416.562
Gældsforpligtelser i alt		542.746	416.562
Passiver i alt		1.485.899	1.211.278

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	663.367	0	788.367
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		99.181	54.000	153.181
Egenkapital, ultimo	125.000	762.548	54.000	941.548

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	738.229	700.729
Lønrefusion om kompensation	-216.825	-244.345
Pensionsbidrag	71.563	35.563
Andre omkostninger til social sikring	58.918	64.942
	<u>651.885</u>	<u>556.889</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	50.094	102.080
Ændring af udskudt skat	-4.744	-58.221
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.350</u>	<u>43.859</u>

Betalt skat i regnskabsåret, kr. 9.000, modtaget retur kr, 14.000.

Udskudt skat, ultimo, kr. 1.605 (primo: kr. 6.349).

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2